#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

RODOVIA GOVERNAD rua UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ NA RDIM DAS AVENIDAS

TELEFONE: (48) 3721-2198
www . cts .ara ra ng ua . ufsc .br

PORTARIA N' 141/CTS/ARA/2019, DE 23 DE SETEMBRO DE 2019

==.:aSTros.=ÚKLNW=#=Hb=. .. =;;::;;:n,=:
RESOLVE

An.
Des gnar os seguintes professores para constituírem o Colegiado Pleno do Programa de

l

aPós-Graduação
Alessandro

em Ciências aa reabilitação (PPGCR), sob

carga administrativa, com vigência de 12 de setembro de 201 9 até 1 1 de setembro de 2021 :

Haupenthal, SIAPE n' 2282077, atribuindo-lhes
presidência

até 02 (duas) horas
professor

semanais de

BIFMBROS TITUI:ÃRII

Ana Lucra Danielewicz
dica Cristiane Ovando

Daiana Cristine Bündchen
Danjçlle Soares Rocha Vieim
Femando Diefenthaeler
Heiliane de Crito Fontana
Heloyse Unam Kuriki
lone Jayce Ceola Schne der
Janeisa Franck Virtuoso

Maruí Weber Corseuil Giehl

Rafael Cypriano Dutra
Rafael Inácio Barbosa

SIAPE
1017757
2058598
1863921
1004407
2297967
2125193
1899821
1688908
2859826
2050434
2258186
2222578
1013144
2401460
2052737
1924613
2049814

Art. 2' Esta portaria revoga a anterior n' 1 57/CTS/ARA/2018,de 03 de setembro de 2018
./'

,/P"í
/ Diretor

Porá.r!

Prof. Dr